
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ωρά 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341673, Fax:  28213 -41679 
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά: 11/05/2012 
                                                                                                Α.Π: 36582 

 Aριθµ. Αποφ. 204 
ΘΕΜΑ: Αποδέσµευση υπαλλήλων για συµµετοχή σε επιµορφωτικό πρόγραµµα  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του αρθ. 84 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του  N.3463/2006  
3. Το µε αριθµ. πρωτ. 35417/8-5-12 έγγραφο του Γ.Γ. του ∆ήµου Χανίων και Προέδρου της Επιτροπής 

Επιµόρφωσης. 
4. Τα µε αρ. πρωτ. 31927/2-5-12 και 32893/30-4-12 έγγραφα του ∆/ντή ΚΕΠ και της Προϊσταµένης του Τµήµατος 

∆ηµοτικής Κατάστασης. 
5. Τη σχετική πρόσκληση του Τµήµατος Πολιτικής Επιστήµης και Ιστορίας του Πάντιου Πανεπιστήµιου. 
6. Την υπ΄ αριθµ  1/2011  Απόφαση ∆ηµάρχου  περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης αρµοδιοτήτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Την αποδέσµευση των παρακάτω υπαλλήλων και κατά τις ηµεροµηνίες που αναφέρονται στην 

παρούσα, προκειµένου να παρακολουθήσουν το «Πρόγραµµα ∆ιαπολιτισµικής Επιµόρφωσης του 
προσωπικού των ΟΤΑ και της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας που συναλλάσσεται µε Υπηκόους Τρίτων Χωρών» 
το οποίο θα διεξαχθεί στα Χανιά και διοργανώνεται από το ∆ήµο Χανίων σε συνεργασία µε το Τµήµα Πολιτικής 
Επιστήµης και Ιστορίας του Πάντειου Πανεπιστηµίου, το Κέντρο Ανάπτυξης Εκπαιδευτικής Πολιτικής της ΓΣΕΕ 
και το Κέντρο Επαγγελµατικής Κατάρτισης του Ινστιτούτου Εργασίας της ΓΣΕΕ. 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ηµεροµηνίες ∆ιεξαγωγής 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 
ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΑΤΣΑΝΕΒΑ ΕΛΕΝΗ 

Πέµπτη 17/5 
Παρασκευή 18/5 
Τρίτη 22/5 
Πέµπτη 24/5 

ΠΑΠΑ∆ΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΟΜΠΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΟΤΑΜΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 
ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΟΛΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΑΡΓΥΡΩ 
ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

∆ευτέρα 14/5 
Τετάρτη 16/5 
∆ευτέρα 21/5 
Τετάρτη 23/5 

Κοινοποίηση:  
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
2. Γραφείο Προσωπικού  
3. ∆/νσεις ΚΕΠ & ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 
4. Τµήµα ∆ηµοτικής Κατάστασης  ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β49ΗΩΗ5-8ΙΤ


